
ZARZĄDZENIE  NR  42/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 09 marca 2021 roku

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych, nagród i Wyróżnień

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2020  r.,  poz.  713  ze  zm.) oraz  §  6  Uchwały
Nr XXXIX/259/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 października 2017 r. w sprawie
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości okresowych
stypendiów sportowych oraz  nagród  i  wyróżnień  za  osiągnięcia  w działalności  sportowej
w Gminie Szydłowiec, zmienionej uchwałą nr II/8/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28
listopada 2018  roku, w związku z Uchwałą Nr XXIX/209/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Szydłowcu do
Komisji ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień, zarządzam,  co następuje:

§ 1.

Powołuję z dniem 9 marca 2021 r. Komisję ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień
w następującym składzie:
1.  Beata Ciećka – przewodnicząca,

2.  Karolina Turek – wiceprzewodnicząca,
3.  Monika Zyzman – Wiśnios – sekretarz,

4.  Jadwiga Kopycka – członek,
5.  Przemysław Kania – członek.

§ 2.
Kadencja Komisji  ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień trwa 3 lata.

§ 3.
Zadania i tryb pracy komisji określa Regulamin Pracy Komisji ds. Stypendiów Sportowych,
Nagród i Wyróżnień, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Traci moc Zarządzenie Nr 17/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie
powołania  Komisji  ds.  Stypendiów  Sportowych,  Nagród  i  Wyróżnień,  zmienione
Zarządzeniem Nr 1/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie powołania
w skład Komisji ds. Stypendiów Sportowych, nagród i Wyróżnień radnego Rady Miejskiej
w Szydłowcu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   Burmistrz Szydłowca
                                                                               /-/

        Artur Ludewtrz Szydłowca
/-/Artur Lud



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/21
Burmistrza  Szydłowca
z dnia 9 marca 2021 roku

Regulamin pracy Komisji ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień.

1. Zadaniem  komisji  jest  opiniowanie  wniosków  w  sprawie  przyznania  okresowych
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, złożonych w trybie określonym w uchwale
Nr XXXIX/259/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu  z dnia 26 października 2017 r. w sprawie
określenia  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania,  pozbawiania  i  wysokości
okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności
sportowej  w  Gminie  Szydłowiec,  zmienionej  uchwałą  nr  II/8/18  Rady  Miejskiej  w
Szydłowcu z dnia 28 listopada 2018 roku, a w szczególności:

a) sprawdzenie poprawności formalnej złożonego wniosku i jego zgodności z wymogami
określonymi  w  uchwale,  a  w  razie  stwierdzenia  braków  formalnych  wezwanie
wnioskodawcy do ich usunięcia;

b) opiniowanie wysokości wnioskowanego okresowego stypendium sportowego, nagrody
lub wyróżnienia;

c) zwracanie  się  do  Wydziału  Finansowego  Urzędu  Miejskiego  w  celu  uzyskania
informacji o zabezpieczeniu w budżecie gminy na dany rok środków z przeznaczeniem
na wypłatę stypendiów, nagród i wyróżnień.

2. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi jej przewodniczący, a w razie jego nieobecności
wiceprzewodniczący.

3. Posiedzenie  Komisji  jest  prawomocne,  jeśli  uczestniczy  w  nim  co  najmniej  trzech
członków, w tym przewodniczący lub wiceprzewodniczący.

4. Komisja podejmuje opinię w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. W razie
równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego.

5. W  posiedzeniach  komisji  mogą  brać  udział  osoby  spoza  jej  składu  na  zaproszenie
przewodniczącego, jeśli ich udziału wymaga tematyka posiedzenia.

6. Z przebiegu posiedzenia  Komisji  sporządza  się  protokół,  zawierający  opinię   Komisji
w sprawie wnioskowanego stypendium, nagrody lub wyróżnienia.

7. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu.

8. Przewodniczący Komisji przedstawia protokół Burmistrzowi Szydłowca w terminie 3 dni
od dnia posiedzenia.

9. Dokumentację Komisji prowadzi jej sekretarz.

Sporządziła: Beata Ciećka
Podinspektor ds. społecznych i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi


